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Od 18 do 30 lipca 2019 r. nasze miasto gościć będzie blisko 1000 stypendystów Fundacji
„Dzieło Nowego Tysiąclecia”. Uczniowie szkół podstawowych, gimnazjów i szkół średnich
z całej Polski uczestniczą w odbywającym się w Toruniu obozie integracyjno-formacyjnym
Fundacji.

Swój pobyt w Toruniu młodzi ludzie rozpoczną 19 lipca 2019 roku w katedrze śś. Janów uroczystą
mszą świętą, której przewodniczył będzie bp Wiesław Śmigiel. Kolejne dni spędzą na zwiedzaniu
Torunia, m.in. planetarium, Domu Eskenów, oraz okolic. Wezmą także udział w festiwalu Song of
Songs, a także w żużlowych Indywidualnych Mistrzostwach Europy na Motoarenie. Młodych ludzi
czeka także Dzień Skupienia, który spędzą na modlitwie i wyciszeniu. Na zakończenie obozu wszyscy
uczestnicy zmierzą się w wielu konkurencjach sportowych w czasie Dnia Sportu, który odbywać się
będzie w Arenie Toruń.

W niedzielę, 28 lipca mszę świętą na zakończenie obozu w kościele Wniebowzięcia NMP odprawi bp
Józef Szamocki, biskup pomocniczy diecezji toruńskiej. Po niej, o godz. 12:00, zostanie wyemitowany
na żywo z Bulwaru Filadelfijskiego w Toruniu program „Między Ziemią a Niebem” z udziałem
stypendystów Fundacji, władz miejskich, wojewódzkich i kościelnych. Po południu zostanie rozegrany
finał turnieju piłkarskiego pomiędzy ośrodkami obozowymi, a wieczorem wszyscy zgromadzą się na
Bulwarze Filadelfijskim, gdzie na Scenie na Wiśle wystąpi zespół Tylko Ty, składający się ze
stypendystów i absolwentów Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”.

Fundacja „Dzieło Nowego Tysiąclecia” została ustanowiona przez Konferencję Episkopatu Polski w
2000 roku. Zdaniem inicjatorów powstania organizacji była to „odpowiedź Kościoła w Polsce na słowa
Ojca Świętego Jana Pawła II skierowane do swoich rodaków podczas pamiętnej pielgrzymki roku
1999.” Fundacja realizuje swoje cele poprzez wspieranie młodzieży szkolnej i studenckiej
pochodzącej z małych miast i wsi w dostępie do oświaty, nauki i kultury. Czyni to poprzez program
stypendialny, którego elementami są: świadczenia finansowe, formacja duchowa oraz organizowane
rokrocznie obozy wakacyjne. Fundacja organizuje i finansuje również prace naukowo-badawcze,
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konferencje, seminaria, imprezy i konkursy w zakresie objętym jej działalnością na terenie Polski oraz
za granicą. Nagradza także osoby zaangażowane w dziedzinie kultury i nauki chrześcijańskiej oraz
mediów chrześcijańskich w Polsce.
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